

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Wolfgang Benzing  
Kfz-Service & Reifen  
Lehrstraße 76  
72336 Balingen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220301456  
Kundennr.: 55613  
Datum: 15. März 2022

Ihr Ansprechpartner: Hendrik Wisnowski  
Durchwahl: +49(0)54094034100  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: h.wisnowski@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI220301748 vom 15.03.2022; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	14900		<b>BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm</b> BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, für AL-KO Radbremse 2050/2051, mit 2 x primär, 2 x Bremsbacke sekundär, 2 x Zugfeder, 4 x Niederhaltefeder, 4 x Halteplättchen, 2x Zugfeder (80560) für Rückmatikhebel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,28 kg	2	Stück	34,90	69,80
2	80512		<b>AL-KO Nachsteller f. 1635 - 23</b> AL-KO Nachsteller für 1635 - 2361 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,10 kg	1	Stück	19,15	19,15
3	805121		<b>AL-KO Druckbügel f. Nachstelle</b> AL-KO Druckbügel für Nachsteller Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,04 kg	1	Stück	14,49	14,49
4	80505		<b>AL-KO Bremstrommel 2035/50/51,</b> AL-KO Bremstrommel 200 x 50, für AL-KO 2035/50/51, 5 x 112, für Lagerpaarung LM 11949/10 und LM (Vergleichs-Nr. 238266, 357708) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 25,92 kg	4	Stück	73,26	293,04
5	80253		<b>AL-KO Spreizschloss f. 2050/51</b> AL-KO Spreizschloss für 2050/51, 2350/60/61 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,28 kg	1	Stück	18,69	18,69

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220301456

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	40780		<b>BÜNTE Radlagersatz f. AL-KO</b> BÜNTE Radlagersatz für AL-KO RB SB 203/2035/2050/2051, mit 1 x Lager 1 x Lager 67048/010, 1 x Dichtring 42/62 x 7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,36 kg	4	Stück	13,74	54,96
7	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	8,35	8,35
<hr/>							
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b> 478,48							
19% MwSt. 90,91							
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b> 569,39							

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 30,972

### Lief. an Adresse

Wolfgang Benzing  
Kfz-Service & Reifen  
Lehrstraße 76  
72336 Balingen  
Deutschland